令和７年６月１３日

中学校３年生の皆様

保護者 様

                         県立吉田高等学校長

荒井 美鈴

令和７年度県立吉田高等学校体験入学について（ご案内）

県立吉田高等学校では、下記のとおり体験入学を実施いたします。

進路選択の参考に、ぜひ参加していただきますようご案内いたします。

記

会  場：吉田高等学校

期  日：令和７年８月２１日（木）

日  程：1９:１0 ～ 1９:４0 受付（生徒玄関）

       1９:４０ ～ 1０:０5 学校説明

       1０:０５ ～ 1１:３５ 模擬授業 （英語、体育、家庭、理科のいずれかの授業を選択）

                       校舎見学・生徒との交流（模擬授業等の都合で順番が前後します）

       1１:３５ ～ 1１:５0 アンケート記入、挨拶、諸連絡、閉会

       1１:５0 ～        部活動紹介

持 ち物：内履き、筆記用具

申  込：模擬授業の選択とともに、中学校の担当の先生までお申し込みください。

中学校から本校への申し込みは、 ７月１５日（火） までです。

そ の 他：配慮事項がある場合は、中学校を通じてお知らせください。

       ご不明な点は、本校担当までお問い合わせください。

       また模擬授業の選択は人数調整の点から希望通りにならない場合があることを

：ご了承ください。

担  当 県 立 吉 田 高 等 学 校
       教務   高井 浩秋

電 話  ０２５６－９３－３２２5